
 
 

UCHWAŁA NR XV/91/2025 
RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu powiatu sztumskiego za rok 2024. 

Na podstawie art. 12 pkt 6 i art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2024 roku poz. 107) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia Powiatu; 

2) sprawozdaniami finansowymi za 2024 rok; 

3) uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu; 

4) uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie opinii wniosku Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Sztumskiego o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Sztumskiego z tytułu wykonania 
budżetu powiatu za 2024 rok; 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Zarządowi Powiatu Sztumskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu powiatu za rok 
2024. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Tabor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 2588


	UCHWAŁA NR XV/91/2025 RADY POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2


		2025-07-09T13:04:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




